
Poz 

1 

2 

3 

4 

StC 

18 

31 

154 

25 

Jezdec 

FILIP KŘÍŽEK 

JAROMÍR EISMAN 

ONDŘEJ LÉDL 

MAX MULAČ 

Rok 

2016 

2016 

2017 

2017 

Klub 

KAMENICE 

VŠERUBY 

LUŽICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ZDIBY 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

Kol 

8 

8 

7 

7 

Celk.čas 

9:17.459 

10:01.116 

9:25.975 

10:18.057 

Dif 

43.657 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

2 

7 

7 

7 

N.čas 

1:07.832 

1:12.713 

1:16.937 

1:22.448 

Body 

25 

22 

20 

18 

Dle kol

Odstup vítěze 

43.657 

Prům.rychlost 

82,661 

N.čas kola 

1:07.832 

Km/h 

84,916 

Nejlepší kolo 

18 - FILIP KŘÍŽEK 

Vytištěno: 25.5.2025 14:25:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:14:33 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 13:45 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(18) FILIP KŘÍŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(31) JAROMÍR EISMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(154) ONDŘEJ LÉDL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(25) MAX MULAČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:08.972 
1:07.832 

1:08.170 
1:08.698 
1:09.527 
1:08.093 
1:09.937 
1:08.242 

1:14.559 
1:15.098 
1:14.490 
1:15.290 
1:14.301 
1:13.137 

1:12.713 

1:12.726 

1:20.241 
1:18.047 
1:19.832 
1:21.328 
1:21.198 
1:19.717 

1:16.937 

1:28.870 
1:28.889 
1:30.439 
1:27.055 
1:26.123 
1:22.843 

1:22.448 

Dif 

+1.140 

+0.338 
+0.866 
+1.695 
+0.261 
+2.105 
+0.410 

+1.846 
+2.385 
+1.777 
+2.577 
+1.588 
+0.424 

+0.013 

+3.304 
+1.110 
+2.895 
+4.391 
+4.261 
+2.780 

+6.422 
+6.441 
+7.991 
+4.607 
+3.675 
+0.395 

Denní čas 

14:15:53.229 
14:17:01.061 
14:18:09.231 
14:19:17.929 
14:20:27.456 
14:21:35.549 
14:22:45.486 
14:23:53.728 

14:15:59.630 
14:17:14.728 
14:18:29.218 
14:19:44.508 
14:20:58.809 
14:22:11.946 
14:23:24.659 
14:24:37.385 

14:16:05.185 
14:17:23.232 
14:18:43.064 
14:20:04.392 
14:21:25.590 
14:22:45.307 
14:24:02.244 

14:16:16.529 
14:17:45.418 
14:19:15.857 
14:20:42.912 
14:22:09.035 
14:23:31.878 
14:24:54.326 

Vytištěno: 25.5.2025 14:26:12 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:14:33 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 13:45 



Jezdci(ů) Kol 

1 FILIP KŘÍŽEK (18) 

2 ONDŘEJ LÉDL (154) 

3 JAROMÍR EISMAN (31) 

4 MAX MULAČ (25) 

0 

18 

154 

31 

25 

1 

18 

31 

154 

25 

2 

18 

31 

154 

25 

3 

18 

31 

154 

25 

4 

18 

31 

154 

25 

5 

18 

31 

154 

25 

6 

18 

31 

154 

25 

7 

18 

31 

154 

25 

8 

18 

31 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 25.5.2025 14:26:22 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:14:33 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 13:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

StC 

18 

31 

154 

25 

Příjmenní 

KŘÍŽEK 

EISMAN 

LÉDL 

MULAČ 

Jméno 

FILIP 

JAROMÍR 

ONDŘEJ 

MAX 

Rok 

2016 

2016 

2017 

2017 

Klub 

KAMENICE 

VŠERUBY 

LUŽICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ZDIBY 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

Kol 

10 

7 

8 

8 

V 

5 

6 

4 

8 

N.čas 

55.739 

1:00.494 

1:02.757 

1:10.559 

Dif 

4.755 

7.018 

14.820 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.5.2025 10:56:43 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:45:46 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 10:45 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(18) FILIP KŘÍŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(31) JAROMÍR EISMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(154) ONDŘEJ LÉDL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(25) MAX MULAČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Čas kola 

56.528 
56.326 
56.848 
56.672 

55.739 

56.446 
56.903 
56.187 
56.491 
55.806 

1:04.669 
1:01.115 
1:03.034 
1:01.736 
1:01.643 

1:00.494 

1:01.288 

1:05.839 
1:05.266 
1:03.296 

1:02.757 

1:05.558 
1:05.800 
1:06.554 
1:04.338 

1:14.855 
1:12.370 
1:10.897 
1:10.616 
1:12.576 
1:10.749 
1:12.023 

1:10.559 

Dif 

+0.789 
+0.587 
+1.109 
+0.933 

+0.707 
+1.164 
+0.448 
+0.752 
+0.067 

+4.175 
+0.621 
+2.540 
+1.242 
+1.149 

+0.794 

+3.082 
+2.509 
+0.539 

+2.801 
+3.043 
+3.797 
+1.581 

+4.296 
+1.811 
+0.338 
+0.057 
+2.017 
+0.190 
+1.464 

Denní čas 

10:46:55.555 
10:47:51.881 
10:48:48.729 
10:49:45.401 
10:50:41.140 
10:51:37.586 
10:52:34.489 
10:53:30.676 
10:54:27.167 
10:55:22.973 

10:49:09.806 
10:50:10.921 
10:51:13.955 
10:52:15.691 
10:53:17.334 
10:54:17.828 
10:55:19.116 

10:47:40.847 
10:48:46.113 
10:49:49.409 
10:50:52.166 
10:51:57.724 
10:53:03.524 
10:54:10.078 
10:55:14.416 

10:47:25.735 
10:48:38.105 
10:49:49.002 
10:50:59.618 
10:52:12.194 
10:53:22.943 
10:54:34.966 
10:55:45.525 

Vytištěno: 25.5.2025 10:57:08 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:45:46 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 10:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

StC 

18 

31 

154 

25 

Příjmenní 

KŘÍŽEK 

EISMAN 

LÉDL 

MULAČ 

Jméno 

FILIP 

JAROMÍR 

ONDŘEJ 

MAX 

Rok 

2016 

2016 

2017 

2017 

Klub 

KAMENICE 

VŠERUBY 

LUŽICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ZDIBY 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

Kol 

9 

8 

6 

7 

V 

5 

7 

4 

7 

N.čas 

56.459 

1:02.098 

1:04.078 

1:15.361 

Dif 

5.639 

7.619 

18.902 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 25.5.2025 9:07:57 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:55:44 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 08:55 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(18) FILIP KŘÍŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(31) JAROMÍR EISMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(154) ONDŘEJ LÉDL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(25) MAX MULAČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:01.920 
58.522 
57.732 
57.966 

56.459 

57.207 
57.419 
57.211 
58.916 

1:07.223 
1:04.505 
1:03.512 
1:03.067 
1:02.615 
1:02.415 

1:02.098 

1:04.548 

1:12.807 
1:09.868 
1:07.905 

1:04.078 

1:06.439 
1:07.144 

1:22.786 
1:18.700 
1:18.963 
1:16.002 
1:17.701 
1:16.233 

1:15.361 

Dif 

+5.461 
+2.063 
+1.273 
+1.507 

+0.748 
+0.960 
+0.752 
+2.457 

+5.125 
+2.407 
+1.414 
+0.969 
+0.517 
+0.317 

+2.450 

+8.729 
+5.790 
+3.827 

+2.361 
+3.066 

+7.425 
+3.339 
+3.602 
+0.641 
+2.340 
+0.872 

Denní čas 

8:56:58.095 
8:57:56.617 
8:58:54.349 
8:59:52.315 
9:00:48.774 
9:01:45.981 
9:02:43.400 
9:03:40.611 
9:04:39.527 

8:57:04.700 
8:58:09.205 
8:59:12.717 
9:00:15.784 
9:01:18.399 
9:02:20.814 
9:03:22.912 
9:04:27.460 

8:58:30.685 
8:59:40.553 
9:00:48.458 
9:01:52.536 
9:02:58.975 
9:04:06.119 

8:57:25.247 
8:58:43.947 
9:00:02.910 
9:01:18.912 
9:02:36.613 
9:03:52.846 
9:05:08.207 

Vytištěno: 25.5.2025 10:30:57 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
50 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:55:44 

Krásný Dvůr 1,600 Km 

25.5.2025 08:55 


